

Årsredovisning för
QS Productions AB

559193-0176

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rizwan Wikholm
Styrelseledamot

2025-07-01

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för QS Productions AB, 559193-0176, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

@f

Företaget med säte i Göteborgs kommun registrerades år 2019 och bedriver sedan dess fotografisk verksamhet inkluderande t.ex. fotouppdrag, filmproduktion, grafikanimering samt äger och förvaltar lös egendom samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget håller även föreläsningar kring personlig utveckling, personlig terapi samt arrangerande av vandringsresor.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

@fOmsättningen har ökat jämfört med föregående år till följd av en ökad efterfrågan på företagets tjänster.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	748 297	223 518	121 154	186 572
Resultat efter finansiella poster	504 511	-143 335	-221 183	-145 615
Soliditet %	76,7	43,7	93,5	75,4

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	199 539	-143 335
Balanseras i ny räkning		-143 334	143 335
Årets resultat			465 108
Belopp vid årets utgång	50 000	56 205	465 108

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	56 205
Årets resultat	465 108
Summa	521 313
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	521 313
Summa	521 313

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		748 297	223 518
Övriga rörelseintäkter		0	11 728
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		748 297	235 246
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-130 560	0
Övriga externa kostnader		-101 653	-321 715
Personalkostnader		-5 722	-25 667
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 999	-24 021
Övriga rörelsekostnader		0	-7 266
Summa rörelsekostnader		-243 934	-378 669
Rörelseresultat		504 363	-143 423
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		148	88
Summa finansiella poster		148	88
Resultat efter finansiella poster		504 511	-143 335
Resultat före skatt		504 511	-143 335
Skatter			
Skatt på årets resultat		-39 403	0
Årets resultat		465 108	-143 335

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	17 998	23 997
Summa materiella anläggningstillgångar		17 998	23 997
Summa anläggningstillgångar		17 998	23 997
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		170 125	74 000
Övriga fordringar		172	5 821
Summa kortfristiga fordringar		170 297	79 821
Kassa och bank			
Kassa och bank		556 547	139 425
Summa kassa och bank		556 547	139 425
Summa omsättningstillgångar		726 844	219 246
SUMMA TILLGÅNGAR		744 842	243 243

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		56 205	199 539
Årets resultat		465 108	-143 335
Summa fritt eget kapital		521 313	56 204
Summa eget kapital		571 313	106 204
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	73 233
Skatteskulder		39 403	0
Övriga skulder		129 126	58 805
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 001
Summa kortfristiga skulder		173 529	137 039
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		744 842	243 243

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Kommentar

@f

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	120 090	90 094
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		29 996
Utgående anskaffningsvärden	120 090	120 090
Ingående avskrivningar	-96 093	-72 072
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-5 999	-24 021
Utgående avskrivningar	-102 092	-96 093
Redovisat värde	17 998	23 997

Kommentar till not

@f

Underskrifter

Göteborg

Rizwan Wikholm

2025-06-30

Rizwan Wikholm

Datum

Styrelseledamot